Руководителю
Федеральной антимонопольной службы

России
Артемьеву И.Ю.

....
Адрес: 430005, г. Саранск, ул. Коммунистическая, 60, кв....,
тел. ...
ЖАЛОБА

09 августа 2010  г. мною было  подано заявление на имя Руководителя территориального управления  Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия Исаева В.П.
Заявление было зарегистрировано 09 августа 2010  г. под входящим номером №2004 (копия прилагается), но не было рассмотрено по существу, о чем меня уведомили исх. №780 от 16 августа 2010 г. (копия прилагается).
По моему письменному требованию от 26 августа 2010 г. вх. №1342 (копия прилагается) мне было отказано в возврате моего заявлния от 09 августа 2010  г. под входящим номером №2004 на имя Руководителя территориального управления  Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия Исаева В.П.
Прошу Вас запросить через Руководителя территориального управления  Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия Исаева В.П.  мое заявление, указанное выше.
Прошу Вас по моему заявлению осуществить контроль за соблюдением антимонопольного законодательства  на рынке ЖКУ г. Саранска указанными в моем заявлении коммерческими и некоммерческими организациями, в том числе территориальным  органом ФАС по РМ,  органами исполнительной власти Республики Мордовия и администрацией городского округа Саранск.

Прошу  провести проверку фактов, изложенных в публикациях официальных изданных изданий («Вечерний Саранск» № 30 (938) от 28 июля 2010 г. (копия стр. 2  прилагается); Вечерний Саранск» № 34 (942) от 25 августа 2010 г. (стр. 14  прилагается); «Известия Мордовии» № 111 (24356) от 29 июля 2010 г (копия  стр. 6 прилагается), поскольку полагаю, что это попытка еще более монополизировать рынок услуг, закрепив доминирующее положение ООО «Саранский расчетный центр».
Прошу сообщить о результатах проверки и установленных фактах. Прошу принять необходимые меры при обнаружении фактов нарушения  антимонопольного законодательства.
Приложения на 8 л:

26 августа 2010 г.

подпись